DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOTAS Assinado digitalinente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL 	CODIGO DE AUTENTICACAO: ed976833

4 Diário Oficial
GOIANIA, SEGUNDA-FEIRA, 10 DE JUNHO DE 2024
ANO 187- DIÁRIO OFICIAL/GO NI' 24,302
SUPLEMENTO

LEI N°22.766, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a DIEGO OLIVEIRA DAMASCENO o
Titulo Honorifico de Cidadão Goiano,

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465590

LEI N° 22.767, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a FRANCISCO BENíCIO DE SÃ
NETO o Titulo Honorifico de Cidadão Goiano.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465591

LEI N° 22.768, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a VIVIANE NABARRETE DE ABREU
Titulo Honorifico de Cidadã Goiana,

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465592

LEI N° 22.769, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS.
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a (SAIAS GOMES DA SILVA JUNIOR
Titulo Honorífico de Cidadão Goiano.

Ari. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465593

LEI N° 22.770, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a JESSYCA TOMAZ DANIEL o Titulo
Honorifico de Cidadã Goiana.

Ari. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465594

LEI N° 22.771, DE 10 DE JUNHO DE 2024

Concede o titulo de cidadania que
especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS,
nos termos do art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a MARIA EMMILY AMARAL DUARTE
Titulo Honorifico de Cidadã Goiana.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 10 de junho de 2024; 136° da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

BRUNO PEIXOTO
Deputado Estadual

Protocolo 465597
Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade

com o identificador 3100370035003900340033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

	00000001